Toruń, 2024-01-04




L.dz. SSM.DZP.200.195.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków VI.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 04.01.2024 r. pytaniem do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie:
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym zwracamy się z zapytaniem: Dot. poz. 10 Czy Zamawiający wymaga preparatu ze wskazaniem do stosowania u pacjentów od 1 roku życia, z uwagi na wysoki profil bezpieczeństwa
Odpowiedź na pytanie:
Zgodnie z SWZ. 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że: 
1) w  załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy w  4 wprowadza następujący zapis: „ 9. Brak terminowej zapłaty za dostarczany przedmiot umowy przez Odbiorcę nie zwalnia Dostawcy od realizacji dostaw przedmiotu umowy.”,
2) w  załączniku nr 2 – Istotne postanowienia umowy w  11 w ust. 1 wykreśla następujący zapis o treści: „1. Odbiorca zastrzega sobie prawo zwrotu dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni od dnia dostawy, w przypadku niezgodności dostawy pod względem ilościowym w stosunku do złożonego zamówienia.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o treści: „1. Odbiorca zastrzega sobie prawo zwrotu dostarczonego przedmiotu umowy w terminie 7 dni od dnia dostawy, w przypadku niezgodności dostawy pod względem ilościowym w stosunku do złożonego zamówienia i pod względem jakościowym.”.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 04.01.2024 r. pytaniem do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie:
W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym zwracamy się z zapytaniami: Dot. poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w op. a' 5 fiolek z przeliczeniem ilości na 6 op.? Dot. poz. 10 Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego: Carboxymaltosum ferricum, Roztwór do wstrzykiwań 50 mg Fe3+/ml, 1 fiolka a'10ml? Dot. poz. 11 Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego: Argipressinum Koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, 40 IU/2 ml , 5 AMP. A 2ML?
Odpowiedź na pytanie:
Patrz modyfikacja SWZ.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że w załączniku nr 1 wykreśla dotychczasowy zapis: „

	L.p.
	Przedmiot zamówienia/ Nazwa międzynarodowa
	Postać
	Dawka
	Opak.
	Ilość opak.
	Cena jedn. netto opak
	Wartość netto
	Vat%
	Wartość brutto
	Producent/
nazwa handlowa

	1
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	5mg
	21 kaps.
	70
	
	
	
	
	

	2
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	10mg
	21 kaps.
	130
	
	
	
	
	

	3
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	15mg
	21 kaps.
	80
	
	
	
	
	

	4
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	25mg
	21 kaps.
	145
	
	
	
	
	

	5
	Anagrelide
	Kaps.twarde
	0,5mg
	100 kaps.
	50
	
	
	
	
	

	6
	Anagrelide
	Kaps.twarde
	1mg
	100 kaps.
	50
	
	
	
	
	

	7
	Azacitidine
	Proszek
	100mg
	1fiol.
	870
	
	
	
	
	

	8
	Bivalirudine
	Proszek
	250mg
	1fiol.
	30
	
	
	
	
	

	9
	Levosimendan
	Koncentrat
	12,5mg/5ml
	1fiol.
	4
	
	
	
	
	

	10
	Ferric oxide polymaltose complex
	Roztwór do wstrzykiwań
	50mg Fe3+/10ml
	1fiol.
	13
	
	
	
	
	

	11
	Vasopressin
	koncentrat
	40 IU/2ml
	5 amp.
	40
	
	
	
	
	

	12
	Fremanezumabum
	Roztwór do wstrzykiwań
	225mg/1,5ml
	1 ampułkostrzykawka
	100
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Warunki wymagane: dostawa leków zgodnie z wymogami producenta. Zachowana temperatura podczas transportu oraz monitoring temperatury podczas transportu. 
Leki  z  wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na  dzień 01  września 2023  Leki dostępne w ramach programu lekowego  i leki  refundowane  stosowane  w  chemioterapii  muszą  posiadać  kody  EAN  zgodne  z  załącznikiem  Prezesa  NFZ .” , a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o treści:  „

	L.p.
	Przedmiot zamówienia/ Nazwa międzynarodowa
	Postać
	Dawka
	Opak.
	Ilość opak.
	Cena jedn. netto opak
	Wartość netto
	Vat%
	Wartość brutto
	Producent/
nazwa handlowa

	1
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	5mg
	21 kaps.
	70
	
	
	
	
	

	2
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	10mg
	21 kaps.
	130
	
	
	
	
	

	3
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	15mg
	21 kaps.
	80
	
	
	
	
	

	4
	Lenalidomide
	Kaps.twarde
	25mg
	21 kaps.
	145
	
	
	
	
	

	5
	Anagrelide
	Kaps.twarde
	0,5mg
	100 kaps.
	50
	
	
	
	
	

	6
	Anagrelide
	Kaps.twarde
	1mg
	100 kaps.
	50
	
	
	
	
	

	7
	Azacitidine
	Proszek
	100mg
	1fiol.
	870
	
	
	
	
	

	8
	Bivalirudine
	Proszek
	250mg
	1fiol.
	30
	
	
	
	
	

	9
	Levosimendan
	Koncentrat
	12,5mg/5ml
	1fiol.
	4
	
	
	
	
	

	10
	Argipressinum
	Koncentrat
	40IU/2ml
	5 amp.
	13
	
	
	
	
	

	11
	Carboxymaltosum ferricum
	Roztwór do wstrzykiwań
	500mgFe3+/10ml
	1 fiol.
	40
	
	
	
	
	

	12
	Fremanezumabum
	Roztwór do wstrzykiwań
	225mg/1,5ml
	1 ampułkostrzykawka
	100
	
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Warunki wymagane: dostawa leków zgodnie z wymogami producenta. Zachowana temperatura podczas transportu oraz monitoring temperatury podczas transportu. 
Leki  z  wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na  dzień 01  września 2023  Leki dostępne w ramach programu lekowego  i leki  refundowane  stosowane  w  chemioterapii  muszą  posiadać  kody  EAN  zgodne  z  załącznikiem  Prezesa  NFZ .”

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają SWZ.











Dnia 04.01.2024 r. odpowiedź na pytanie i modyfikację SWZ  zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
